
Señor(a):  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN ESTANISLAO - BOLIVAR 

E.                        S.                           D. 
 
Referencia: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR. 

Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA. 
Demandado: FERNANDO GAMARRA ARROYO.  

Asunto: ADICION A LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO. 
Radicación: 13647408900120210007800 
 
Quien suscribe, KAREN MERCEDES BENITOREBOLLO RICARDO, de condiciones 
civiles reconocidas en el negocio de la referencia e identificada conforme se 
acredita al pie de la correspondiente firma, acudo a su despacho, con el respeto 
en costumbre, con el fin de aportar ADICION A LA LIQUIDACION DEL CREDITO 
CON CORTE 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2022. 
 

  
Total, Adición Intereses Moratorios   PAGARE 4481860003344212                                           
$  212.723.oo 

 

Total, Adición Intereses Moratorios   PAGARE 012606100002730                                           
$  2.552.369.oo 

 

Se anexan tablas con las liquidaciones en valores reales a la fecha, los cuales no 
incluyen honorarios.      
 
Con un atento y cordial saludo, 
                       

 



LIQUIDACION  CREDITO   FERNANDO GAMARRA ARROYO     PAGARE 4481860003344212      RAD.13647408900120210007800          JPM-SAN ESTANISLAO

FECHA ACTUALIZACION: SEPTIEMBRE 30/2022                                                                                                    

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL

Plazo 

(1)

Mora 

(2)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

8-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 757.311,00 0,070% 22 11.694,54 11.695

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 757.311,00 0,071% 30 16.124,50 27.819

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 757.311,00 0,072% 30 16.301,90 44.121

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 757.311,00 0,073% 30 16.488,63 60.610

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 757.311,00 0,075% 30 17.086,18 77.696

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 757.311,00 0,076% 30 17.244,91 94.941

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 757.311,00 0,078% 30 17.786,43 112.727

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 757.311,00 0,081% 30 18.402,66 131.130

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 757.311,00 0,084% 30 19.046,89 150.177

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 757.311,00 0,087% 30 19.868,52 170.045

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 757.311,00 0,091% 30 20.736,84 190.782

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 757.311,00 0,097% 30 21.941,27 212.723

0,00% 0,00% 757.311,00 0,000% 0,00 212.723

0,00% 0,00% 757.311,00 0,000% 0,00 212.723

0,00% 0,00% 757.311,00 0,000% 0,00 212.723

0,00% 0,00% 757.311,00 0,000% 0,00 212.723

0,00% 0,00% 757.311,00 0,000% 0,00 212.723

0,00% 0,00% 757.311,00 0,000% 0,00 212.723

0,00% 0,00% 757.311,00 0,000% 0,00 212.723

0,00% 0,00% 757.311,00 0,000% 0,00 212.723

0,00% 0,00% 757.311,00 0,000% 0,00 212.723

0,00% 0,00% 757.311,00 0,000% 0,00 212.723

0,00% 0,00% 757.311,00 0,000% 0,00 212.723

0,00% 0,00% 757.311,00 0,000% 0,00 212.723

0,00% 0,00% 757.311,00 0,000% 0,00 212.723

0,00% 0,00% 757.311,00 0,000% 0,00 212.723

0,00% 0,00% 757.311,00 0,000% 0,00 212.723

0,00% 0,00% 757.311,00 0,000% 0,00 212.723

0,00% 0,00% 757.311,00 0,000% 0,00 212.723

757.311

0

0

212.723

TOTAL CREDITO  970.034               

TOTAL ADICION DEL CREDITO  212.723               

FECHA

VIGENCIA DEL INTERES 

CORRIENTE

INTERES A 

LIQUIDAR

TASA 

MAXIM

A 

ANUAL

CAPITAL VALOR PAGO

TASA 

DIARIA

No. DE 

DIAS A 

LIQUIDA

R

INTERESES

INTERES 

ACUMULADO

6

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

CAPITAL 

INTERESES  REMUNERATORIOS  

OTROS CONCEPTOS  

INTERESES MORATORIOS

2

2

2

2

2

2



LIQUIDACION  CREDITO FERNANDO GAMARRA ARROYO     PAGARE 012606100002730      RAD.13647408900120210007800               JPM-SAN ESTANISLAO

FECHA ACTUALIZACION: SEPTIEMBRE 30/2022                                                                                                    

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL

Plazo 

(1)

Mora 

(2)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

8-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 9.086.628,00 0,070% 22 140.317,45 140.317

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 9.086.628,00 0,071% 30 193.470,49 333.788

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 9.086.628,00 0,072% 30 195.599,00 529.387

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 9.086.628,00 0,073% 30 197.839,54 727.226

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 9.086.628,00 0,075% 30 205.009,26 932.236

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 9.086.628,00 0,076% 30 206.913,72 1.139.149

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 9.086.628,00 0,078% 30 213.411,28 1.352.561

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 9.086.628,00 0,081% 30 220.805,06 1.573.366

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 9.086.628,00 0,084% 30 228.534,92 1.801.901

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 9.086.628,00 0,087% 30 238.393,29 2.040.294

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 9.086.628,00 0,091% 30 248.811,79 2.289.106

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 9.086.628,00 0,097% 30 263.263,26 2.552.369

0,00% 0,00% 9.086.628,00 0,000% 0,00 2.552.369

0,00% 0,00% 9.086.628,00 0,000% 0,00 2.552.369

0,00% 0,00% 9.086.628,00 0,000% 0,00 2.552.369

0,00% 0,00% 9.086.628,00 0,000% 0,00 2.552.369

0,00% 0,00% 9.086.628,00 0,000% 0,00 2.552.369

0,00% 0,00% 9.086.628,00 0,000% 0,00 2.552.369

0,00% 0,00% 9.086.628,00 0,000% 0,00 2.552.369

0,00% 0,00% 9.086.628,00 0,000% 0,00 2.552.369

0,00% 0,00% 9.086.628,00 0,000% 0,00 2.552.369

0,00% 0,00% 9.086.628,00 0,000% 0,00 2.552.369

0,00% 0,00% 9.086.628,00 0,000% 0,00 2.552.369

0,00% 0,00% 9.086.628,00 0,000% 0,00 2.552.369

0,00% 0,00% 9.086.628,00 0,000% 0,00 2.552.369

0,00% 0,00% 9.086.628,00 0,000% 0,00 2.552.369

0,00% 0,00% 9.086.628,00 0,000% 0,00 2.552.369

0,00% 0,00% 9.086.628,00 0,000% 0,00 2.552.369

0,00% 0,00% 9.086.628,00 0,000% 0,00 2.552.369

9.086.628

0

0

2.552.369

TOTAL CREDITO  11.638.997          

TOTAL ADICION DEL CREDITO  2.552.369            

CAPITAL 

INTERESES  REMUNERATORIOS  

OTROS CONCEPTOS  

INTERESES MORATORIOS

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

6

TASA 

DIARIA

No. DE 

DIAS A 

LIQUIDA

R

INTERESES

INTERES 

ACUMULADO

FECHA

VIGENCIA DEL INTERES 

CORRIENTE

INTERES A 

LIQUIDAR

TASA 

MAXIM

A 

ANUAL

CAPITAL VALOR PAGO


